

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV0960999

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării	3 septembrie 2018	Foia de parcurs Путевой лист	seria серия	numar номер	data дата
Data выписки /дата поставки	3 septembrie 2018	Transportator Перевозчик	Expresmarket S.R.L.		c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС
1. Furnizor Поставщик:	Expresmarket S.R.L. MD-2023, m. Chisinau, str. Uzinelor 96/3 IBAN MD47FT22246020000447498 FTMDMD2X847				c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС
2. Cumparator Покупатель:	BIOTEHDESIGN S.R.L. S.C. Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmescu A., nr.2 IBAN MD84MO2224ASV91588407100 MOBBMD22				c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС
3. Delegatie Доверенность	data дата	delegatul делегир.	4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m. Chisinau, str. Uzinelor 96/3		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmescu A., nr.2	
			7. Redirijari Переадресовки		

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, serviciilor Количество товара, услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товара, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Turnichet VIP T150 G M SWG	buc	1	21 666,67	21 666,67	20%	4 333,33	26 000,00	-	-	-	-
Interfon audio ATm.0S302.ELW	buc	180	291,667	52 500,00	20%	10 500,00	63 000,00	-	-	-	-
Interfon audio ATM,0S402,ELW	buc	20	375,000	7 500,00	20%	1 500,00	9 000,00	-	-	-	-

11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)	201,000	81 666,67	X	16 333,33	98 000,00	X	X	-	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	201,000	81 666,67	X	16 333,33	98 000,00	X	X	-	-

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешил

Contabil-sef Bejenari Veronica Anatolie

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat bunurile (serviciile):

Сдал материальные ценности:

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit bunurile intermediar (transportatorul):

Принял материальные ценности посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat bunurile intermediar (transportatorul):

Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:

Принял материальные ценности (услуги) покупатель:

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

L.S.
M.P.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №



IV3015909

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării		3 decembrie 2018		Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		numar номер		data дата		
Дата выписки / дата поставки		3 decembrie 2018		Transportator Перевозчик		Expresmarket S.R.L.		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1009600030757 / 0404294		
1. Furnizor Поставщик:	Expresmarket S.R.L. MD-2023, m. Chisinau, str. Uzinelor 96/3 IBAN MD47FT222460200000447498 FTMDMD2X847							c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1009600030757 / 0404294		
2. Cumparator Покупатель:	BIOTEHDESIGN S.R.L. S.C. Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmescu A., nr.2 IBAN MD84MO2224ASV91588407100 MOBBMD22							c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1004600022124 / 0207246		
3. Delegatie Доверенность	data дата		delegatul делегир.		4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m. Chisinau, str. Uzinelor 96/3			6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmescu A., nr.2			7. Redințari Переадресовки				
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, serviciilor Количество товара, услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товара, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Turnichet Tripod		buc	1	20 833,330	20 833,33	20%	4 166,67	25 000,00	-	-	-	-
Interfon audio ATM,0S402,ELW		buc	120	333,333	40 000,00	20%	8 000,00	48 000,00	-	-	-	-
Interfon video VTM3S402.ELB		buc	31	666,667	20 666,67	20%	4 133,33	24 800,00	-	-	-	-

11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)	152,000		81 500,00	X	16 300,00	97 800,00	X	X	-	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	152,000		81 500,00	X	16 300,00	97 800,00	X	X	-	-

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешил

Contabil-sef Bejenari Veronica Anatolie

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat bunurile (serviciile):

Сдал материальные ценности:

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul):

Принял материальные ценности посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul):

Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:

Принял материальные ценности (услуги) покупатель:

Funcția, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

I.S.
M.P.I.S.
M.P.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV0960901

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării		2 iulie 2018		Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия		numar номер		data дата		
Дата выписки /дата поставки		2 iulie 2018		Transportator Перевозчик		BIOTEHDESIGN S.R.L. S.C.		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1004600022124 / 0207246		
1. Furnizor Поставщик:		Expresmarket S.R.L. MD-2023, m. Chisinau, str. Uzinelor 96/3 IBAN MD47FT22246020000447498 FTMDMD2X847						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1009600030757 / 0404294		
2. Cumparator Покупатель:		BIOTEHDESIGN S.R.L. S.C. Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmescu A., nr.2 IBAN MD84MO2224ASV91588407100 MOBBMD22						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1004600022124 / 0207246		
3. Delegatie Доверенность:		data дата		delegatul делегир.		4. Documente anexate Прилагаемые документы		7. Redirijari Переадресовки				
5. Punct incarcare Пункт погрузки:		m. Chisinau, str. Uzinelor 96/3		6. Punct descarcare Пункт разгрузки:		Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmescu A., nr.2						
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, serviciilor Количество товара, услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товара, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
ACCES Control PRX	buc	24	484,028	11 616,67	20%	2 323,33	13 940,00	-	-	-	-	-
Acumulator 12V 3.4AH	buc	20	375,000	7 500,00	20%	1 500,00	9 000,00	-	-	-	-	-
Amortizator p/u usi AMZ Kale 330	buc	20	1 166,667	23 333,33	20%	4 666,67	28 000,00	-	-	-	-	-
Camere video Tollar	buc	4	166,668	666,67	20%	133,33	800,00	-	-	-	-	-
Carcasa metalica	buc	2	375,000	750,00	20%	150,00	900,00	-	-	-	-	-
Case ATX Chieftec BH-01B-B-B-OPw/o PSU	buc	1	916,670	916,67	20%	183,33	1 100,00	-	-	-	-	-
Displai LCD P4S	buc	4	166,668	666,67	20%	133,33	800,00	-	-	-	-	-
Doza VCB 4DR02.ELW	buc	9	391,667	3 525,00	20%	705,00	4 230,00	-	-	-	-	-
Pel.097	buc	20	595,834	11 916,67	20%	2 383,33	14 300,00	-	-	-	-	-
Yala electromagnetica YEM.22G	buc	20	641,667	12 833,33	20%	2 566,67	15 400,00	-	-	-	-	-
Set plonjor Yalla plastic	buc	10	66,667	666,67	20%	133,33	800,00	-	-	-	-	-
Control acces	buc	18	404,167	7 275,00	20%	1 455,00	8 730,00	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)		152,000		81 666,68		X	16 333,32	98 000,00	X	X	-	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		152,000		81 666,68		X	16 333,32	98 000,00	X	X	-	-

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешил

Contabil-sef Bejenari Veronica Anatolie

Funcția, numele, prenumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat bunurile (serviciile):
Сдал материальные ценности:

Funcția, numele, prenumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul):
Принял материальные ценности посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель:

Funcția, numele, prenumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

L.S.
M.P.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №



IV0960898



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării		4 iunie 2018		Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия		numar номер		data дата		
Data emisiunii / data поставки		4 iunie 2018		Transportator Перевозчик		BIOTEHDESIGN S.R.L. S.C.		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		100460002212 / 0207246		
1. Furnizor Поставщик:		Expresmarket S.R.L. MD-2023, m. Chisinau, str. Uzinelor 96/3 IBAN MD47FT222460200000447498 FTMDMD2X847						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1009600030757 / 0404294		
2. Cumparator Покупатель:		BIOTEHDESIGN S.R.L. S.C. Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmescu A., nr.2 IBAN MD84MO2224ASV91588407100 MOBBMD22						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		100460002212 / 0207246		
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегир.		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct incarcare Пункт погрузки		m. Chisinau, str. Uzinelor 96/3		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmescu A., nr.2		7. Redirijari Переадресовки				
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii		10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea marfurilor, serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		Единица измерения	Количество товара, услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товара, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
IP Camera-ICA-HM100		buc	2	1 083,335	2 166,67	20%	433,33	2 600,00	-	-	-	-
IP Camera-ICA-HM100W		buc	1	1 250,000	1 250,00	20%	250,00	1 500,00	-	-	-	-
IP Camera-ICA-HM101		buc	9	1 166,667	10 500,00	20%	2 100,00	12 600,00	-	-	-	-
IP Camera-ICA-HM131		buc	5	1 750,000	8 750,00	20%	1 750,00	10 500,00	-	-	-	-
IP Camera-ICA-HM132		buc	4	2 416,668	9 666,67	20%	1 933,33	11 600,00	-	-	-	-
IP Camera-ICA-HM312		buc	19	2 500,000	47 500,00	20%	9 500,00	57 000,00	-	-	-	-
MB S1150 ECS H81M-D		buc	1	750,000	750,00	20%	150,00	900,00	-	-	-	-
Conector 8p8c		buc	30	8,333	250,00	20%	50,00	300,00	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)		71,000		80 833,34		X	16 166,66	97 000,00	X	X	-	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		71,000		80 833,34		X	16 166,66	97 000,00	X	X	-	-

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешил

Contabil-sef Bejenari Veronica Anatolie

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat bunurile (serviciile):
Сдал материальные ценности:

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul):
Принял материальные ценности посредник (перевозчик):

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель:

Functia, numele, pronumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

L.S.
M.P.L.S.
M.P.